
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 11/2024 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania  

Medalu za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
 

 

Na podstawie § 9 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, w nawiązaniu  

do uchwały nr 64/2014 Senatu ChAT z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie ustanowienia Medalu  

za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz zasad jego nadawania 

uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

 

Nadaje się Panu Romanowi Michalakowi, Prezesowi Zarządu Ekumenicznego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku Medal za Zasługi dla Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wyróżnienie, o którym mowa w § 1, jest wyrazem uznania dla dokonań Pana Prezesa Romana 

Michalaka w zakresie utworzenia i rozwoju Ekumenicznego Uniwersytetu Trzeciego Wieku ChAT, 

realizacji idei kształcenia ustawicznego, integracji ekumenicznej oraz budowania pozycji Akademii 

jako uczelni otwartej na potrzeby środowisk senioralnych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 


